
Technický list

TextFlow 12

Parka, která splňuje požadavky několika norem MULTI NINE, žlutá / chrpově
modrá, Konfekční velikost DE: 64/66

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091789 64/66

GTIN 4046181682297

Třída artiklu 09S

Popis

Provedení:
Vysoce kvalitní a robustní parka splňuje požadavky několika norem, s odnímatelnou a svinovací
kapucí, lem a konce rukávů s nastavením šířky. Nabízí ochranu před deštěm díky vodotěsné a
prodyšné membráně nepropouštějící vítr. Dvoucestný zip. Přední lišty s druky a drážkou pro
odvod deště.
Norma:
· EN ISO 20471, Klasse 3
· EN 1149-3-5
· EN IEC 61482-2, Klasse 2
· EN ISO 11611, Klasse 1 / A1
· EN ISO 11612 A1, B1,C1, E2, F1
· EN 13034 TYP 6
Upozornění:
V eShopu uvedená velikost odpovídá konfekční velikosti DE. Odpovídající velikosti používané ve
Vaší zemi zjistíte v převodní tabulce velikostí resp. v technických datech.
EN 342 ve spojení s fleecovou bundou Rofa 368. K dostání na vyžádání.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Konfekční velikost DE 64/66

Pohlaví pánské

Řada Oblečení splňující více norem Rofa

Složení tkaniny 55 % modakryl

Složení tkaniny 2% speciální vlákno

Složení tkaniny 43 % bavlna

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 330 g/m2

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

Prát 60 °C barevné prádlo

Chemické čištění Šetrné čištění perchloretylenem

Sušit Šetrně sušit v bubnu (nízká teplota)

Žehlit Mírný, horký, do maximálně 150 °C

Barva žlutá / chrpově modrá

Norma EN IEC 61482-2

Norma EN 343

Norma EN ISO 20471

Oděv dle
DIN EN ISO 1149

antistatické vlastnosti

Oděv dle
DIN EN ISO 11612 ochrana
proti plamenům a horku

Oděv dle
DIN EN ISO 11611

ochrana při svařování

Druh produktu Výstražná dlouhá větrovka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.03.2024 21:10 2/2


